
Pos 

160 GP 0-JR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

160 GP-0 PRO 

1 

Num. 

22 
65 
7 

46 
5 

41 
19 
73 
35 
36 
17 
70 
96 
4 

12 
99 

270 
58 

71 

Nome 

DI MARIO MARIO 

VUONO GABRIEL 

VAN WOERKOM BEAU 

MASILI MATTEO 

PICCARDI VALTER 

ORLANDANI MATTEO 

FERRARI CHRISTIAN 

JANDIKOVA KAROLINA 

BALDI SAMUELE 

ZANINELLO ACHILLE 

MARZARO DAVIDE 

BORRELLI CRISTIAN 

VAN TILBURG MANNY 

DOTTI LORENZO 

BERTI RUGGERO 

LANDI TOMMASO 

GUIMARAES LEONIDAS CASTILLO

MARTINI CHRISTIAN 

MOSTERT KEVIN 

Classe 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP 0-JR 

160 GP-0 PRO 

Giri 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

3 

3 

3 

3 

1 

12 

Tempo Totale 

13:46.168 

13:58.066 

13:58.204 

14:15.088 

13:31.924 

14:04.964 

14:05.391 

14:08.151 

14:14.662 

14:16.074 

14:39.599 

3:33.114 

3:43.571 

3:44.023 

3:44.277 

1:22.762 

14:11.868 

Diff 

11.898 

12.036 

28.920 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

9 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

11 Giri 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:06.918 

1:07.792 

1:07.963 

1:08.626 

1:09.139 

1:12.900 

1:12.332 

1:14.156 

1:14.469 

1:13.313 

1:11.994 

1:08.033 

1:11.473 

1:11.445 

1:11.302 

1:19.851 

1:08.626 

Moto Club 

ALASSIO 

ALA 

DOLOMITI CORSE 

FINLANDIA 

SPOLETO 

DOLOMITI CORSE 

REPUBBLICA CEKA 

PAOLO TORDI 

ERREBI RACING TEAM 

DOLOMITI CORSE 

PASOLINI 

KMNV 

LIGURBIKE S.S.D. A R.L. 

NANNELLI 69 

NANNELLI 69 

R.B. RACING TEAM 

DOLOMITI CORSE 

NL 

Punti 

25 

20 

16 

13 

0 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

25 

Ordinato in base ai giri
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Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Davide Sacenti 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

Coppa Italia Junior - ROUND 3 

04 - GARA 1 

GP0 160 JR EXP PRO 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:06:52 

FRANCIACORTA KARTING TRACK 1,300 km 

04/07/2021 14:55 


